
fiL@

ň\! 1Flf,frÍ-'\Fftso
čssxA po.ltŠÍovHn a.s'

- . . .-607
CESKA
PoJlšŤoVNA

ceská pojišt'ovna a.s.
spá ená 75l16' 'l13 04 Pra1a 1' Česká .epub|ika

tc 45 27 29 56

Dtc cz 699001273

zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddí| B' v|oŽka 1464'

kterou zastupuje
Ing. Joseí sIuka' Vedoucí upisovate| underwritingu

(dá|e jen,,pojjšt,ovna,')

Statutární město ostrava .
městský obvod ostrava - Jih

Prokešovo náméstl 8' Psc 729 29, ostrava _ Moravská ostrava, ceská repub|ika

tc 00 84 54 51

Dte cz ooB454s1

kteÚ zastupuje
|\'4gr' Ka|e| Sibinský' starosta

(dá|e jen',pojistník,')

uzavírají tento

dodatek č. 5 k pojistné sm|ouvě č. 706.58637-11

o poiištění maietku a odpovědnosti podnikate|ú:
. škodové žive|ní pojištění

škodové pojištění pro případ odcizení věci krádéží v|oupáním nebo |oupeŽ
. škodové pojištění ske|

. škodové pojištění e|ektroniky a e|ektronických zařízení
. škodové pojištěnístrojů a stroiních zařízení

. škodovó poiištěnivěcí během siIničnídopřavy
. škodové pojištění odpovědnostiza škodu

sjednané s úěinností od .| 
'1'2014 do 3,|.12.20,|8

Dodaiel' ke 5m ouvě./. či; o:

/3 qÍf NF?

il.i t úau.l k q t;y



1.

11

Úvooní usrnuoveHí
s Účinností od 1 1'2a14 uzavře|i pojlšt'ovna a pojistník pojistnou sm |oUVu č' 706-58637-1 1 o

poj]štění majetku a odpovědnosti podnikate]ú (dá]e jen.pojistná sm|ouva'')'

Pojišťovna a pojistník proh|ašují' Že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné

smIouvy způsobem uvedeným dá|e'

z. zruĚHa PoJIsTNÉ sMLoUvY
2'1' V ustanovení bodu 3. ŠKoDoVÉ PoJ|šTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDc|zENí vĚcl KRÁDEŽí- 

vloupÁlÍtvt NEBo LoU PEŽÍ poj]stné srn |ouvy se ruší v bodě 3' 1 . pol' č. 3.1 ' 1 ' a nahrazuje

násIedujícím zněním:

POL. sPEcIFlKAcE PoJ|ŠTĚNÉ VĚc| (VĚci)
A PoJlŠTĚNÝcH NÁKLADÚ

(UJEDNÁNí o PoJ|ŠTĚNí PRVNiHo Rlz|KA)

PoJ|sTNÁ čÁsTKA V KÓ

(L|MtT PLNĚNi1. R|z|KA V
KC)

3.1.1. soubor nemovitostí v|astních a cizích včetně
stavebních součástí vnější a Vnitřní. EZs' schránek'
kamerového systému, anténních systémů. so|árních
svsiému. kašen. košŮ, čekáren' signa|izačního
zářizeni' mob]liáře' dopravních ob]ektů (např'

dopravního značení' semafory). inŽenýrských sítí'
opiocení, umělecko _ řemes|ných nebo histo ckých
děl' které jsou součástí nebo přislUšenství budov nebo
staveb apod' a vóetně Všech rozestavěných
nemovitostÍ'
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního .izik3
pod]e č]' 5 bodu 7 VPP|\,4P'

Pojištěníse sjednáVá na novou hodnotu'

2,000.000,-

2.2. lJstanovení bodu í6. VÝŠE PoJ|sTNÉHo A JEHo sPLATNosT pojistné sm|ouvy se ruši

a nahrazuje nás|edujícím zněním:

Druh pojištění

Škodové pojištění žiVelní

Roční pojistné v
Kč

670.405,-

skodové pojištění pro
v|oupáním nebo |oupeží

případ odcizení věci krádeŽí 32.500,-

skodové pojištění skeI 8.300,-

Škodové pojištění e|ektronických zařízení 8.100,-

Škodové pojištěnístrojů a skojních zařízenÍ 4.400,-

Škodové pojištění Věci během sjlniční dopravy 8.000,-

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu 238.124,-

CELKEM za 1 pojistný rok 969.829,-

/.ý4 , ./



Dodaték č. 5 k ooiistné sm|ouvě č.: 706.58637-1'1 STRANA: 3

2'3' l-]stanovení bodu í7. sPLATNosT PoJ|sTNÉHo ooijstné smlouvv se ruši bod 17'1' a
nahrazuie nás|edujícím zněním:

17'1. ce|kové roční pojistné stanovené v bodu 16' iéto pojistné sm|ouvy činí 969'829.- Kč'
zaokrouh|eno pro čtvrt|etní splatnost na 969'828'- Kč a jedna sp]átka pojistného
počínaje datem 01 '01 '2015 pak čini 242.457 

'- 
Kě'

2.4' ostatní ustanovení pojistné smIouvy zůstávaji nedotěena.

Roční pojistné vyp|ýVající ztéto změny činí 2.500'- Kč' Pojistné za dobu pojištění
od 29.8'2014 do 31.12'2014 činí 856'- Kč' TUto částku Uhradí pojistník na Účet mak|éřské
spo|ečnosti SATUM cZEcH s.r'o' čís|o 5025001117i5500 pod Vs 7065863711 a Ks 3558
do 28.9.20í4'

3. ZAVERECNAUSTANOVENI
3' 1. Tento dodatek pojistné smIouvy se sjednáVá s Účinnostíod 29.8.2014.

3'2' Tento dodatek obsahuje ce|kem 3 |isty a je Vyhotoven Ve 3 stejnopisech' z nichž po jednom
obdrží pojistník' pojišťovna a mak|éř'

3'3' Do]oŽka p|atnosti práVního úkonu d|e s 41 zákona č' 12812000 sb'' o obcích (obecni
zřízení)' ve zněni pozdějších předpisů:
o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu ostrava _ Jih svým usnesením
č. 55461107 ze dne 28'8'2014'

V ostravě dne

1 7 -09- 201{

(za pojistníka)

lng. Josef Sluka
Vedoucí upisovatel underwritingu
na zák|adé pověření (za pojist]te|e)

M Pojistná smlouva,ie ve správě: Kateřina Kišová. upisovateI


